
KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019
 12. ročník závodů dračích lodí na Živohošti

sobota 21.9.2019

Závod č. Čas Jízda Postupový klíč

1. 11:00 Rozjížďka A 1. přímo do SF, 2.-3.→1/4 F, 4.-6. → OPR.

2. 11:15 Rozjížďka B 1. přímo do SF, 2.-3.→1/4 F, 4.-6. → OPR.

3. 11:30 Rozjížďka C 1. přímo do SF, 2.-3.→1/4 F, 4.-6. → OPR.

4. 11:45 Rozjížďka D 1. přímo do SF, 2.-3.→1/4 F, 4.-6. → OPR.

5. 12:00 Rozjížďka E 1. přímo do SF, 2.-3.→1/4 F, 4.-6. → OPR.

6. 12:15 Rozjížďka F 1. přímo do SF, 2.-3.→1/4 F, 4.-6. → OPR.

7. 12:30 Opravná jízda A 1.-2.→1/4 F, 3.-4.→FE.

8. 12:45 Opravná jízda B 1.-2.→1/4 F, 3.-4.→FE, 5. celkově 31. místo

9. 13:00 Opravná jízda C 1.-2.→1/4 F, 3.-4.→FE.

10. 13:15 1/4 finále A 1.-2.→ SF, 3.-4.→FC, 5.-6.→FD.

11. 13:30 1/4 finále B 1.-2.→ SF, 3.-4.→FC, 5.-6.→FD.

12. 13:45 1/4 finále C 1.-2.→ SF, 3.-4.→FC, 5.-6.→FD.

13. 14:00 Jezinka CUP RA Do FA postupuje vítěz + 4 další dle času, ost. FB.

14. 14:15 Jezinka CUP RB Do FA postupuje vítěz + 4 další dle času, ost. FB.

15. 14:30 Semifinále A 1. -3 → FA, 4.-6. → FB.

16. 14:45 Semifinále B 1. -3 → FA, 4.-6. → FB.

17. 15:00 Finále E Rozhoduje o 31.-33. místě.

18. 15:15 Finále E Rozhoduje o 25.-30. místě.

19. 15:30 Finále D Rozhoduje o 19.-24. místě.

20. 15:45 Finále C Rozhoduje o 13.-18. místě.

21. 16:00 Jezinka CUP  FB Rozhoduje o 7.-9. místě.

22. 16:15 Finále B Rozhoduje o 7.-12. místě.

23. 16:30 Jezinka CUP FA Rozhoduje o 1.-6. místě.

24. 16:45 Finále A Rozhoduje o 1.-6. místě.

25. 17:00 VELKÁ CENA OTÍKA RÁKOSNÍKA Rozhoduje o 1.-6. místě.

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019  - rozjížďky - 200m

SOBOTA 21.9.2019  - ČASOVÝ PROGRAM

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019 - finále - 200m

JEZINKA CUP 2019 - 1. jízda - 200m

Po ukončení závodů vyhlášení výsledků a předání cen!

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019 - opravné jízdy - 200m

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019 - semifinále - 200m

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019 - 1/4 finále - 200m



KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019
 12. ročník závodů dračích lodí na Živohošti

sobota 21.9.2019

Čas Pořadí
1 ČERVENÁ ZOO
2 SMILOVICKÁ SEŠLOST
3 DRŽ PEC
4 TISEMÁCI
5 DRAGON FLIES
6 SKLEPNÍCI

Čas Pořadí
1 JAWA
2 TLUSTÝ PSI
3 PROBLÉMOVÁ SKUPINA
4 HRUBÝ SPORT
5 LOGIS GLOBAL
6 HLINÍCI HUMPOLEC

Čas Pořadí
1 KOMÁŘI
2 VLČÁCI
3 PRES-LI-TÝM
4 PIVNÍ BOUŘE
5 BIVOJ
6 VĚTRNÍCI

Čas Pořadí
1 OSADA ŽLÍBEK
2 FAURECIA
3 KANĎÁCI
4 SPERMIE
5 OLD COYOTS
6 -

Čas Pořadí
1 VRTULE NA VODĚ
2 LENSERS
3 ŠEVCI NOVÝ KNÍN
4 UTOPIA
5 BLUDIŠŤÁCI
6 -

Čas Pořadí
1 LUŇÁCI

2 WODOLÁCI

3 MÁME TO NA SALÁMU

4 BEZENSKÝ PÁDLO

5 BANDA MARNÁ SNAHA

6 -

Klíč: 1. přímo do SF, 2.-3.→1/4 F, 4.-6. → OPR.

Rozjížďka B

RB

11:15

11:30

Rozjížďka A

RA

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019  - rozjížďky - 200m

11:00

RC

Rozjížďka C

12:15

Rozjížďka F

12:00

Rozjížďka D

RD

Rozjížďka E

RE

11:45

RF



KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019
 12. ročník závodů dračích lodí na Živohošti

sobota 21.9.2019

Čas Pořadí
1 6. z RA

2 5. z RE

3 4. z RA

4 4. z RB

5 5. z RC

6 -

Čas Pořadí
1 6. z RC

2 5. z RD

3 4. z RF

4 4. z RE

5 5. z RB

6 -

Čas Pořadí
1 6. z RB

2 5. z RF

3 4. z RC

4 4. z RD

5 5. z RA

6 -

Klíč: 1.-2.→1/4 F, 3.-4.→FE, 5. OP B celkově 31. místo

Opravná jízda C

OP C

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019 - opravné jízdy - 200m

Opravná jízda A

OP A

Opravná jízda B

12:45

12:30

OP B

13:00



KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019
 12. ročník závodů dračích lodí na Živohošti

sobota 21.9.2019

Čas Pořadí
1 1. z OP A

2 3. z RF

3 2. z RA

4 2. z RF

5 3. z RA

6 2. z OP A

Čas Pořadí
1 1. z OP B

2 3. z RE

3 2. z RB

4 2. z RE

5 3. z RB

6 2. z OP B

Čas Pořadí
1 1. z OP C

2 3. z RD

3 2. z RC

4 2. z RD

5 3. z RC

6 2. z OP C

Klíč: 1.-2.→ SF, 3.-4.→FC, 5.-6.→FD.

1/4 FB

13:30

1/4 FA

13:15

1/4 FC

13:45

1/4 finále C

1/4 finále A

1/4 finále B

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019 - 1/4 finále - 200m



KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019
 12. ročník závodů dračích lodí na Živohošti

sobota 21.9.2019

Čas Pořadí
1 PRIMA HOLKY
2 TREJDÍ DRAČICE
3 TURBO DRAČICE
4 LUŇAČKY
5 ČERNOŠICKÉ FOSILIE
6 -

Čas Pořadí
1 BUCHTY NA VODĚ
2 PIRÁTKY Z TISMÍ
3 SESTRY ČOCHTANOVY
4 HOLKY Z NAŠÍ ŠKOLKY
5 -
6 -

Klíč: Do FA postupuje vítěz + 4 další dle času, ost. FB.

JEZINKA CUP 2019 - KVALIFIKACE - 200m

Jezinka CUP RB

Jezinka CUP RA

RA

14:00

RB

14:15



KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019
 12. ročník závodů dračích lodí na Živohošti

sobota 21.9.2019

Čas Pořadí
1 2. ze 1/4 FA

2 1. z RF

3 1. z RA

4 1. z RD

5 1. ze 1/4 FA

6 2. ze 1/4 FB

Čas Pořadí
1 1. ze 1/4 FC

2 1. z RE

3 1. z RB

4 1. z RC

5 1. ze 1/4 FB

6 2. ze 1/4 FC

Klíč: 1. -3 → FA, 4.-6. → FB.

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019 - semifinále - 200m

Semifinále A

SFA

14:30

Semifinále B

SFB

14:45



KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019
 12. ročník závodů dračích lodí na Živohošti

sobota 21.9.2019

Čas Pořadí
1 4. z OP C

2 4. z OP A

3 3. z OP A

4 3. z OP B

5 3. z OP C

6 4. z OP B

Čas Pořadí
1 4. z OP C

2 4. z OP A

3 3. z OP A

4 3. z OP B

5 3. z OP C

6 4. z OP B

Čas Pořadí
1 6. ze 1/4 FC

2 6. ze 1/4 FA

3 5. ze 1/4 FA

4 5. ze 1/4 FB

5 5. ze 1/4 FC

6 6. ze 1/4 FB

Čas Pořadí
1 4. ze 1/4 FC

2 4. ze 1/4 FA

3 3. ze 1/4 FA

4 3. ze 1/4 FB

5 3. ze 1/4 FC

6 4. ze 1/4 FB

Klíč: Finálové umístění rozhoduje o konečném pořadí v závodě.

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019 - finále - 200m

Finále E

Finále E

FF

15:00

15:45

Finále C

FC

15:15

Finále D

FD

FE

15:30



KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019
 12. ročník závodů dračích lodí na Živohošti

sobota 21.9.2019

Čas Pořadí
1 5. poražený časem z RA/B

2 6. poražený časem z RA/B

3 7. poražený časem z RA/B

4 -

5 -

6 -

Čas Pořadí
1 6. ze SFA

2 5. ze SFB

3 4. ze SFA

4 4. ze SFB

5 5. ze SFA

6 6. ze SFB

Čas Pořadí
1 4. poražený časem z RA/B

2 2. poražený časem z RA/B

3 1. ze RA

4 1. ze RB

5 1. poražený časem z RA/B

6 3. poražený časem z RA/B

Čas Pořadí
1 3. ze SFA

2 2. ze SFB

3 1. ze SFA

4 1. ze SFB

5 2. ze SFA

6 3. ze SFB

Čas Pořadí
1 Drápalík
2 Po žních
3 Štefan
4 Dr. Skružný
5 Pávek
6 Otík

Klíč: Finálové umístění rozhoduje o konečném pořadí v závodě.

16:15

Jezinka CUP - FA

JA

Finále A

FA

KEBULEHO DRAČÍ PODZIM 2019 - finále - 200m

Finále B

16:30

Jezinka CUP - FB

16:00

JB

VELKÁ CENA OTÍKA RÁKOSNÍKA

FA

17:00

16:45

FB


